MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPG

HOMOLOGAÇÃO Nº 15/2022 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

 23082.003352/2022-73Nº do Protocolo:
Recife-PE, 09 de fevereiro de 2022.

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO 2022.1 (EDITAL PRPG 14/2021)

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições, e "
" do CCD, convoca a candidata ao curso de Doutorado Mery Cristina de Sáad referendum

Assis, 1ª suplente da área-tema Ruminantes da SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO
2022.1 (EDITAL PRPG 14/2021).

(Assinado digitalmente em 09/02/2022 17:28)
ANTONIA SHERLANEA CHAVES VERAS

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PRPG (11.01.29)

Matrícula: 6384968

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2022 HOMOLOGAÇÃO 09/02/2022 480c2b7540

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf